
Herkes İçin Başarı ! 

İFO İstanbul Fuar Hizmetleri tarafından, AYSAD’ın (Asansör ve Yürüyen Merdiven 
Sanayicileri Derneği) desteği ile Asya ve Avrupa’nın kesişme noktasında iki yılda 
bir gerçekleştirilen Asansör İstanbul, 9-12 Nisan 2009 tarihleri arasında kapılarını 
11. kez açıyor. 

Asansör İstanbul bir kez daha asansör sektörünü dünyanın dört bir yanından 
müteahhitler, mimarlar,  mühendisler, emlak yatırımcıları, kamu yöneticileri, yerel 
yöneticiler, bina yöneticileri ve akademisyenlerle buluşturuyor. Aynı zamanda 
komponent üreticilerini montaj ve taahhüt firmalarıyla, montaj ve taahhüt 
firmalarınıda son kullanıcıyla buluşturarak çapraz bir fayda sağlıyor. 

Hem ulusal hem de uluslararası ölçekte her yıl daha yoğun bir katılımcı ve ziyaretçi 
kitlesine ev sahipliği yapan Asansör İstanbul 2007 yılında rekorlara sahne oldu. 
2007 yılında, 277 ulusal ve uluslararası firmayı, 64 ülkeden 21.431 ziyaretçi ile bir 
araya getiren Asansör İstanbul 30 binin üzerinde ziyaret kaydetti.  

Avrupa ülkeleri başta olmak üzere, Rusya ve BDT ülkeleri, Orta Asya Türk 
Cumhuriyetleri, Ortadoğu ile Afrika ülkelerinden oluşan pazarın merkezinde 
düzenlenen Asansör İstanbul, yeniden sektörün en büyük iş platformu olacak. 

Asansör İstanbul dört kıtadan gelen katılımcı ve ziyaretçilerine sektördeki yenilikleri 
ve teknolojileri sunmanın yanı sıra fuar kapsamında düzenlenen toplantılarla 
uluslararası bir bilgi platformu oluşturuyor. 2009 yılı konuları;  

 YENİ BİR ÇAĞIN BAŞLANGICI – STANDARDLARA KÜRESEL YAKLAŞIM  

 BİNALARDA YATAY VE DÜŞEY ULAŞIMDA ENERJİ VERİMLİLİĞİ 

Asansör İstanbul tasarım ve teknolojinin buluşmasına 3.kez evsahipliği yapıyor. 
ILDC‘’Uluslararası Asansör Tasarım Yarışması” tasarımcılara asansör sektörünü 
tanıtmak ve gelecekteki işbirliklerine zemin hazırlamak amacıyla düzenleniyor. 
ILDC projeleri Fuarda sergilenecek. 

Asansör İstanbul her yıl hedeflerini büyüterek dünyanın en önemli Asansör 
Fuarlarının arasında ki öncü rolünü pekiştiriyor. Dört kıtadan katılımcıları, 
ziyaretçileri, sivil toplum kuruluşları ve basın için başarıyı hedefliyor.  

‘’Herkes İçin Başarı’’ Asansör İstanbul’da gerçek oluyor.  

Siz de başarıyı yakalayın! 

 


